
terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
EDITAL Nº 001/2018 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com o Edital de Concurso Público n° 01/2008, publicado no 
Diário Oficial do Município (DOM) em 26/02//2008, e o resultado homologado através da Portaria 
nº 196/2008 de 03/11/2008 e publicada no DOM de 06/11/2008, bem como as disposições do 
Decreto Executivo nº 324/2017, de 29 de setembro de 2017, observando as necessidades do 
serviço, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação, 
 
CONSIDERANDO  a necessidade de promover a posse dos aprovados no Concurso Público n° 
01/2008, convocados através dos Editais de Nomeações e Convocações 006/2018 e 007/2018. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º- Marcar a posse dos servidores aprovados no Concurso Público n° 01/2008, que foram 
Nomeados e Convocados através do Edital nº 006/2018, publicado na Edição nº 00313, do dia 13 
de julho de 2018, nas páginas 055 e 056 e do Edital nº 007/2018, publicado na Edição nº 00319, 
do dia 23 de julho de 2018, nas páginas 003, 004 e 005 do Diário Oficial do Município, para o dia 
27 de agosto de 2018, às 14h00min, na Câmara Municipal de Vereadores de Várzea da Roça. 
 
Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça, em 13 de agosto de 2018. 
  
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E729E29A8C4314DC784936DE06AF14A9


		2018-08-14T10:55:41-0300




